Решение диссертационного совета Д201.004.01 № 2020-5

от 18 марта 2020 года

Председатель: Н.Е.Тюрин
Ученый секретарь: Ю.Г.Рябов
Присутствовали: Н.Е.Тюрин, А.М. Зайцев, Ю.Г. Рябов, С.В. Иванов,

В.В. Мочалов, С.С. Козуб, В.Ф. Образцов, В.А. Сенько,
Л.М.Ткаченко, С.М. Трошин, Ю.С. Федотов,
Ю.А. Чесноков.

СЛУШАЛИ:
1. Принятие к защите диссертации Черемушкиной Евгении Вадимовны
«Поиск возбужденных электронов и дибозонных резонансов в конечном
состоянии с лептоном, нейтрино и струями на детекторе ATLAS на LHC» на
соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по
специальности 01.04.23 физика высоких энергий.
2. Утверждение официальных оппонентов и ведущей организации по защите
диссертации Черемушкиной Евгении Вадимовны «Поиск возбужденных
электронов и дибозонных резонансов в конечном состоянии с лептоном,
нейтрино и струями на детекторе ATLAS на LHC» на соискание ученой
степени кандидата физико-математических наук по специальности 01.04.23
физика высоких энергий.

РЕШИЛИ:
На основании заключения комиссии диссертационного совета и результатов
открытого голосования (за -12, против -  нет, воздержавшихся - нет)
1. Принять к защите диссертацию Черемушкиной Евгении Вадимовны
«ПОИСК ВОЗБУЖДЕННЫХ ЭЛЕКТРОНОВ И ДИБОЗОННЫХ
РЕЗОНАНСОВ В КОНЕЧНОМ СОСТОЯНИИ С ЛЕПТОНОМ, НЕЙТРИНО
И СТРУЯМИ НА ДЕТЕКТОРЕ ATLAS НА LHC» на соискание ученой
степени кандидата физ.мат. наук по специальности 01.04.23 - физика высоких
энергий.
2. Назначить официальными оппонентами:

- Снигирева Александра Михайловича, доктора физико-математических
наук, МГУ им. М.В.Ломоносова, г. Москва,

- Кирсанова Михаила Михайловича, кандидата физико-математических
наук, Институт ядерных исследований РАН, г. Троицк, г. Москва.

3. Назначить ведущей организацией Объединенный институт ядерных
исследований, г. Дубна.

Председатель совета ^ ^  Н.Е.Тюрин

Ученый секретарь совета у / 7 />  ^  Ю.Г.Рябов